
DCH. 532.14.2023 

POSTANOWIENIE Nr 38/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CHEŁMIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Włodawy na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Chełmie postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Włodawa ustalonych 
postanowieniem Nr 252/2019 Komisarza Wyborczego w Chełmie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Włodawy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 28 sierpnia 2019 r. poz. 4883) zmienionym 
postanowieniem Nr 59/2020 z dnia 5 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 8 czerwca 2020 r. 
poz. 3178). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Włodawy, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Chełmie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Chełmie. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Chełmie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Włodawy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie 

 
 

Katarzyna Zawiślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A981E7A-A89D-4590-935E-99D6172DCE12. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego w Chełmie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Włodawy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Ulice: Aleja Józefa Piłsudskiego parzyste 
od nr 36 - do nr 66, nieparzyste od nr 55 -
do nr 125, Armii Krajowej, Władysława 
Broniewskiego, Cicha, Długa, 9 Pułku 

Artylerii Ciężkiej, Czołgistów, 
Garnizonowa, Gospodarcza, Graniczna, 
Kołłątaja, Koszarowa, Żołnierzy WiN, 
Krzywa, Lubelska od nr 2 - do nr 53, 

Lotnicza, Mielczarskiego, 
Modrzewskiego, Podchorążych, 

Ogrodowa, Pancerniaków, Polna, 
Podzamcze, Północna, Przemysłowa, 

Rzemieślnicza, Saperów, Alfreda 
Sokołowskiego, Staszica, Szpitalna, 

Sztabowa, Sybiraków, Targowa, 
Tartaczna, Usługowa, Wiejska, Wojska 
Polskiego, Wspólna, Żołnierska, Żytnia 

Sala gimnastyczna Zespołu Szkół Zawodowych 
i II LO we Włodawie, 

ul. Modrzewskiego 24, 22-200 Włodawa 

2 

Ulice: Aleja Józefa Piłsudskiego parzyste 
od nr 2 - od nr 34, nieparzyste od nr 3 - 

do nr 53, Czworobok, 11 Listopada, 
Jurdyka, Klasztorna, Kościuszki, 
Kościelna, Mostowa, Pocztowa, 

Przechodnia, Reymonta, Rynek, Sadowa, 
Sejmowa, Słowackiego, Sienkiewicza, 
Spokojna, Szkolna, Trębacka, Niecała, 

Zielna, Żeromskiego 

Sala konferencyjna Urząd Miejski, Aleja Józefa 
Piłsudskiego 41, 22-200 Włodawa 

3 

Ulice: Adama Asnyka, Aleksandra 
Fredry, Działkowców, Estery, 

Furmańska, Jasna, Jaszki, Klonowa, 
Konopnickiej, Kopernika, 

Kraszewskiego, Kupały, Lipowa, I. 
Łęckiej, Mikołaja Reja, Nadrzeczna, 

Nadstawna, Okunińska, Elizy 
Orzeszkowej, Piastowska, B. Prusa, 

Rymarska, Rokiczany, Rzeckiego, Saska, 
Semki, Sawki, Słoneczna, Światowida, 
Ulany, Waligóry, Wąska, Wąwozowa, 
Widokowa, Wokulskiego, Zabagonie, 

Gabrieli Zapolskiej, Zamknięta, 
Ziemowita 

Lokal świetlicy Szkoła Podstawowa nr 2, ul. 
Kopernika 3, 22-200 Włodawa 

4 

Ulice: Aleja Jana Pawła II Nr od nr 7 - do 
nr 12, nr 16, 17, 23, 27, 29, 31, 

Czerwonego Krzyża, Krótka, Kotlarska, 
Partyzantów, księcia Andrzeja Sanguszki, 
Sokołowa, Tysiąclecia PP nr 3/9, 4, 6, 10, 

Lokal holu Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 
Przechodnia 13, 22-200 Włodawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A981E7A-A89D-4590-935E-99D6172DCE12. Podpisany Strona 1



11, 12, 15, 17, 14, 16, 18, 19, Wincentego 
Witosa. 

5 

Ulice: Aleja Jana Pawła II nr 33, Boczna, 
Bursztynowa, Ceglana, Ceramiczna, 

Cegielnia, Chabrowa, Chełmska nr 3, 4, 
6, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 19B, 21, 
21A, 23, 20, 25 , 33, 34, 35, 37, 40, 53, 

78, Diamentowa, Dobropolska, Gliniana, 
Glazurowa, Jagodowa, Korolowska, 

Komunalna, Konwaliowa, Lubelska 60, 
Malinowa, Mickiewicza, Młynarska, 
Morelowa, Piaskowa, Porcelanowa, 

Różana, Rubinowa, Suchawska, 
Szamotowa, Szafirowa, Szmaragdowa, 
Truskawkowa, Turkusowa, Żwirowa, 

Wyrykowska, Prof. Zbigniewa 
Sierpińskiego, Jarzębinowa, Klinkierowa, 

Koralowa, Perłowa, Poziomkowa, 
Wiśniowa 

Lokal holu Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Prof. Zbigniewa Sierpińskiego 4, 

22-200 Włodawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A981E7A-A89D-4590-935E-99D6172DCE12. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DCH
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T13:32:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




